



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๑,๔,๕,๖ จำนวน ๕ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๕ บ้านพิหารแดง ตำบลพิหารแดง จากพื้นที่คลองส่งน้ำ ๑ ซ้าย ๑ ขวา จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ นางสาวจงกล ศิริกุล กว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๕๐.๐๐ เมตร หรือให้มีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๗๗.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ปรับปรุงตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง จำนวนเงิน ๙๘,๐๐๐.- บาท

๒. โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๖ บ้านดอนแค จากพื้นที่นาย สุรินทร์ คงสกุล จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ นางยิ้ม แก้วดี กว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๒๐.๐๐ เมตร หรือให้มีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ปรับปรุงตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง จำนวนเงิน ๔๔,๖๐๐.- บาท

๓. โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๔ บ้านหัวป่าน้อย จากพื้นที่ถนน เลียบคันคลอง ๑ ซ้าย ๑ ขวา (ฝั่งขวา) ถึงพื้นที่บริเวณท่อลอดพื้นที่ หมู่ที่ ๔ กว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๐๘๑.๐๐ เมตร หรือให้มีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๗๑.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ปรับปรุงตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวนเงิน ๑๕๔,๔๐๐.- บาท

๔. โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๑ บ้านพลุหลวง จากคลองระบาย น้ำ ๑ ซ้าย ๑ ขวา (ฝั่งขวา) แม่น้ำสุพรรณบุรีถึงเขตติดต่อตำบลรั้วใหญ่ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๑๓๐.๐๐ เมตร หรือให้มีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๘๓.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ปรับปรุงตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงพร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวนเงิน ๑๖๑,๐๐๐.- บาท

๕. โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๑ บ้านพลุหลวง ตำบลพิหารแดง ซอย ๖/๑ จากพื้นที่ถนนลาดยางวัดพระศรีรัตนมหาธาตุ-โพธิ์พระยา ถึงพื้นที่นางประเทือง เผือกนาค กว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๙๕.๐๐ เมตร หรือให้มีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๔๙.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ปรับปรุงตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง จำนวนเงิน ๒๗,๐๐๐.- บาท

ราคากลาง ๔๘๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายกิตติณัฐ ศรีวังงามสอาด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๑,๔,๕,๖ จำนวน ๕ โครงการ ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี (ตามเอกสารที่แนบ) รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๘๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๑,๔,๕,๖ จำนวน ๕ โครงการ
(รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๔๘๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาววันวิสา สิงห์	ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา	กรรมการ
๗.๓ นางสาวสมปอง แดงโต	ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ บร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง
ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพร้อมปรับแก้ฝาย หมู่ที่ 5 บ้านพิหารแดง ตำบลพิหารแดง ระยะทางยาว 590.00 เมตร ความกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร
หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 177.00 ลบ.ม. ปรับปรุงตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสะพานแม่ หมู่ที่ 5 บ้านพิหารแดง ตำบลพิหารแดง จังหวัดสุพรรณบุรี
จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ คลองส่งน้ำ 1 ซ้าย 1 ขวา จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ นางสาวงกต ศิริกุล
ประมาณการตามแบบ บร. 4 จำนวน 1 แฉก

วันที่ 23 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	รวมค่าจ้างต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหินคลุกปรับแก้ฝาย	93,723.27	1.0700	100,283.90	Factor F
					- เงินลงทุนจ่าย ...0.... %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ...5.... %
					- เงินประกันผลงานหัก ...0.... %
				100,283.90	
สรุป	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างข้อบัญญัติตามงบประมาณ 2565 ประมาณ			98,000.00	
	(- เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน -)				

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพร้อมปรับแก้ฝาย หมู่ที่ 1,4,5,6 จำนวน 5 โครงการ

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาววันวิสา สิงห์)
นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวสมปอง แดงโต)
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายลักษณะ แก้วพวง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่ออนุมัติ
(นายกิตติคุณ ศรีธรรมสาร)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง
ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพร้อมปรับปรุงฝาย หมู่ที่ 6 บ้านดอนแร่ ตำบลพิหารแดง ระยะทางยาว 320.00 เมตร ความกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร
หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 80.00 ลบ.ม. ปรับปรุงตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแร่ ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ นายสุรินทร์ คงสกุล จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ นายอัยม์ แก้วดี
ประมาณการตามแบบ

ป.ร. 4 จำนวน 1 แผ่น
วันที่ 23 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหินคลุกปรับเกลียว	42,360.80	1.0700	45,326.06	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0.... %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ...5.... %
					- เงินประกันผลงานหัก ..0..%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			45,326.06	
สรุป	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามข้อบัญญัติตามปีงบประมาณ 2565 ประมาณ			44,600.00	
	(- สิทธิพื้นที่พื้นที่หรือบาทถ้วน -)				

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงที่ 126 /2565 ลงวันที่ 22 มิถุนายน พ.ศ. 2565
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพร้อมปรับปรุงฝาย หมู่ที่ 1,4,5,6 จำนวน 5 โครงการ

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาววิวิสา สิงห์พ)
นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวสมพงษ์ แดงโต)
เจ้าพนักงานวิชาการ

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายลักษณะ แก้วพวง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ ยืนยัน
(นายกิตติคุณ ศรีดีงามสะอาด)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับแก้ฝาย หมู่ที่ 6 บ้านดอนนาค ตำบลพิหารแดง ระยะทางยาว 320.00 เมตร ความกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร
 หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 80.00 ลบ.ม. ปรับปรุงตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านดอนนาค ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ นายสุรินทร์ คงสกุล จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ นายอัม แก้วดี

วันที่ 23 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแก้ฝายพื้นที่	800.00	ตร.ม.			3.83	3,064.00	3,064.00	
2	หินคลุก	80.00	ลบ.ม.	400.00	32,000.00	91.21	7,296.80	39,296.80	
	ค่าวัสดุ				32,000.00				
	ค่าแรงงาน						10,360.80		
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							42,360.80	
	ค่า Factor F 1.0700							45,326.06	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ							45,000.00	
	(- สิ้นพื้นที่พันบาทถ้วน -)								
	* ราคาจากพาณิชย์จังหวัด (กรมบัญชีกลาง)								

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายอัมดีเดช แดงรักษ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายอัมดีเดช เมืองใหญ่)

ผู้อำนวยการกองช่าง



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ป.ร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง
ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนถนนหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ 4 บ้านหัวป่า้อย ตำบลพิหารแดง ระยะทางยาว 1,081.00 เมตร ความกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร
หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 271.00 ลบ.ม. ปรับปรุงตามรูปแบบรายการของการจัดการบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมจ่ายโครงการและจ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณประตูน้ำหัวป่า้อย หมู่ที่ 4 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ ถนนเลียบคันคลอง 1 ซ้าย 1 ขวา (ฝั่งขวา) จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ บริเวณท่อลอด พื้นที่หมู่ที่ 4
ประมาณการตามแบบ

ป.ร. 4 จำนวน 1 แผ่น
วันที่ 23 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหินคลุกปรับเกลีย	146,466.57	1.0700	156,719.23	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0.00... %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ...5.00... %
					- เงินประกันผลงานหัก ...0.00... %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			156,719.23	
สรุป	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามข้อบัญญัติตามงบประมาณ 2565 ประมาณ			154,400.00	
	(- หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน -)				

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงที่ 126 / 2565 ลงวันที่ 22 มิถุนายน พ.ศ. 2565
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนถนนหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ 1,4,5,6 จำนวน 5 โครงการ

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาววันวิสา สิงห์)
นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวสมปอง แดงโต)
เจ้าพนักงานผู้ตรวจ

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายลักษณะ แก้วพวง)

ลงชื่ออนุมัติ
(นายกิตติคุณ ศรีวังงามสะอาด)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพินนาแดง ตำบลพินนาแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนถนนหินคลุกพร้อมปรับปรุงแก้ไข หมู่ที่ 4 บ้านหัวป้าน้อย ตำบลพินนาแดง ระยะทางยาว 1.081.00 เมตร ความกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร
 หรือมีปริมาณทรัพย์สินคิดค่าไม่น้อยกว่า 271.00 ลบ.ม. ปรับปรุงตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพินนาแดง หรือมีป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณประตูน้ำหัวป้าน้อย หมู่ที่ 4 ตำบลพินนาแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ ถนนเลียบคันคลอง 1 ซ้าย 1 ขวา (ฝั่งขวา) จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ บริเวณท่อลอด พื้นที่หมู่ที่ 4
 วันที่ 23 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่	2,702.00	ตร.ม.			3.83	10,348.66	10,348.66	
2	หินคลุก	271.00	ลบ.ม.	400.00	108,400.00	91.21	24,717.91	133,117.91	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายไม้ชั่วคราว)	1.00	ป้าย						
4	ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก ถาวร)	1	ป้าย	3,000	3,000.00			3,000.00	
	ค่าวัสดุ				111,400.00				
	ค่าแรงงาน						35,066.57		
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							146,466.57	
	ค่า Factor F 1.0700							156,719.23	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ							156,000.00	
	(- หักเงินค่าพื้นที่ดินที่มอบให้ -)								
	* ราคาจากพิกัดบัญชีจังหวัด (กรมบัญชีกลาง)								

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
 (นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
 ผู้อำนวยการกองช่าง



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง
ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ 1 บ้านพุดหลวง ตำบลพิหารแดง ระยะทางยาว 1,130.00 เมตร ความกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร
หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 283.00 ลบ.ม. ปรับปรุงตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง เรียบคลองส่งน้ำ 1 ซ้าย 1 ขวา หมู่ที่ 1 บ้านพุดหลวง ตำบลพิหารแดง อําเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ เรียบคลองส่งน้ำ 1 ซ้าย 1 ขวา (ฝั่งขวา) จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ เขตติดต่อตำบลศรีวิชัย
ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 23 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหินคลุกปรับเกลีย	152,832.18	1.0700	163,530.43	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0.... %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ...5.... %
					- เงินประกัยณลงงานหัก ..0..%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			163,530.43	
สรุป	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามข้อบัญญัติตามบึงงบประมาณ 2565 ประมาณ			161,000.00	
	(- หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน -)				

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงที่ 126 / 2565 ลงวันที่ 22 มิถุนายน พ.ศ. 2565
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ 1,4,5,6 จำนวน 5 โครงการ

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาววันวิสา สิงห์ท)
นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวสมปอง แดงโต)
เจ้าพนักงานวิชาการ

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายลักษณะ แก้วพวง)

ลงชื่ออนุมัติ
(นายกิตติณัฐ ศรีรัตนสมอาด)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง
ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพร้อมปรับแก้ฝาย หมู่ที่ 1 บ้านพลุหลวง ตำบลพิหารแดง ระยะทางยาว 195.00 เมตร ความกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร
หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 49.00 ลบ.ม. ปรับปรุงตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
สถานที่ก่อสร้าง ขอย 6/1 บ้านพลุหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ ถนนทางหลวงสายวัดพระศรีรัตนมหาธาตุ-โพธิ์พระยา จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ นางประเทือง เดือกนาค (ขอย 6/1)
ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผน

วันที่ 23 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหินคลุกปรับแก้ฝาย	25,938.33	1.0700	27,754.01	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0.... %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ...5.... %
					- เงินประกบกั้นลงงานหัก ..0..%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			27,754.01	
สรุป	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามข้อบัญญัติตามงบประมาณ 2565 ประมาณ			27,000.00	
	(-สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)				

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพร้อมปรับแก้ฝาย หมู่ที่ 1,4,5,6 จำนวน 5 โครงการ

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาววันวิสา สิงห์)
นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวสมปอง แดงโต)
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายลักษณะ แก้วพวง)

ลงชื่ออนุมัติ
(นายกิตติคุณ ศรีวัฒนะเสอาด)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

วันที่ 23 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	488.00	ตร.ม.			3.83	1,869.04	1,869.04	
2	หินคลุก	49.00	ลบ.ม.	400.00	19,600.00	91.21	4,469.29	24,069.29	
	ค่าวัสดุ				19,600.00				
	ค่าแรงงาน						6,338.33		
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							25,938.33	
	ค่า Factor F 1.0700							27,754.01	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ							27,000.00	
	(- สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน -)								
	* ราคาจากพาณิชย์จังหวัด (กรมบัญชีกลาง)								

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายพิพงษ์ เมืองใหญ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง